
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 23 грудня 2022 року                                           №22 

 

Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №03 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 

ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету №03: 
1.1.Про затвердження порядку денного  
1.2.Про затвердження звіту про використання сільського бюджету за січень - вересень 

2022р.  
1.3. Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до рішення сесії «Про бюджет 

Музиківської сільської територіальної громади на 2022 рік » (21510000000)»   
1.4. Про схвалення проекту рішення «Про затвердження цільових програм на 2023 рік»  
1.5. Про схвалення проекту рішення «Про бюджет Музиківської сільської 

територіальної громади на 2023 рік» 
 

Сільський голова   С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


